



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Køge Bugt Facadeentreprise ApS**

**Værkstedvej 24D**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 37 54 91 93)**

## **Årsrapport for 2020**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021

---

Helle Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

**Side****Selskabsoplysninger**

2

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Beretning

7

**Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020**

## Selskabsoplysninger

2

**Selskabet** Køge Bugt Facadeentreprise ApS  
Værkstedsvej 24D  
4600 Køge

CVR-nr.: 37 54 91 93  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

**Bestyrelse** Helle Nielsen, formand

**Direktion** Jerzy Sebastian Krol

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

7

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.238.360. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen at være som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.243.105</b>	<b>2.549.842</b>
1 Personaleomkostninger	-613.935	-507.074
Af- og nedskrivninger	-3.750	-47.667
Andre driftsomkostninger	0	-31.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.625.420</b>	<b>1.963.976</b>
Andre finansielle indtægter	0	50
Andre finansielle omkostninger	-22.991	-24.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.602.429</b>	<b>1.939.490</b>
2 Skat af årets resultat	-364.069	-435.400
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.238.360</b>	<b>1.504.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	238.360	504.090
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.238.360</b>	<b>1.504.090</b>

Balance pr. 31. december

13

## AKTIVER

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.250	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>21.250</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>21.250</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.233.721	3.125.543
Igangværende arbejder for fremmed regning	225.000	200.000
Udskudt skatteaktiv	0	1.146
Periodeafgrænsningsposter	16.559	13.793
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>3.475.280</b>	<b>3.340.482</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.707.007</b>	<b>1.677.245</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.182.287</b>	<b>5.017.727</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.203.537</b>	<b>5.017.727</b>

Balance pr. 31. december

14

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.843.110	1.604.750
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>2.893.110</u></b>	<b><u>2.654.750</u></b>
Udskudt skat	1.113	0
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>1.113</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld	81.975	23.360
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b><u>81.975</u></b>	<b><u>23.360</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.557	25.421
Selskabsskat	255.811	188.942
Anden gæld	1.825.971	2.125.254
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b><u>2.227.339</u></b>	<b><u>2.339.617</u></b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b><u>2.309.314</u></b>	<b><u>2.362.977</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>5.203.537</u></b>	<b><u>5.017.727</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	579.758	488.360
Andre udgifter til social sikring	34.177	18.714
	<u>613.935</u>	<u>507.074</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	361.811	446.942
Årets regulering af udskudt skat	2.259	-11.289
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1	-253
	<u>364.069</u>	<u>435.400</u>
<b>3 Langfristet gæld</b>		
Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.		
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet arbejdsgarantier i forbindelse med udførte entrepriser for t.kr. 157		
<b>Leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1 år, forpligtelse	<u>416.000</u>	